



تاریخ
۲۶
دی
۱۳۹۸
پنجشنبه

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان:

پزندگان مهاجر در کهگیلویه و بویراحمد شمارش می‌شوند

به گزارش ایسنا مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان کهگیلویه و بویراحمد از آغاز شمارش پزندگان مهاجر آبیزی و کنار آبیزی در منابع آبی استان خیر داد و گفت: در این سرشماری ضمن پایش منابع آبی، سلامتی پزندگان نیز موردبررسی و دقت قرار می‌گیرد. سید اسدالله هاشمی در جمع خبرنگاران افزود: همه‌ساله به‌منظور بررسی روند تغییرات جمعیت گونه‌ها در سطح استان، بخصوص حاشیه رودخانه‌ها توسط کارشناسان این اداره کل، از ۲۰ دی تا ۲۰ بهمن پزندگان آبیزی و کنار آبیزی در هفت شهرستان استان شمارش می‌شوند. وی اظهار کرد: همه‌ساله پزندگان بومی و مهاجر به سواحل رودخانه‌های استان مهاجرت می‌کنند و تا وقتی‌که شرایط اقلیمی مساعد باشد در این سواحل باقی می‌مانند. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر‌نشان کرد: منابع آبی استان مکانی مناسب و مساعد برای زیست و بازتوانی پزندگان است امسال پیش‌بینی می‌شود به دلیل فراوانی بارش‌ها این تعداد پزندگان با افزایش مواجه باشند. هاشمی روش شمارش را مشاهده مستقیم با استفاده از دوربین و تلسکوپ عنوان و تصریح کرد: منابع آبی استان اعم از رودخانه‌ها، دریاچه پشت سدها، آبیگرها، تالاب‌ها و منابع آبی استان از تاریخ ۲۰ دی‌ماه تا ۲۰ بهمن به مدت یک توسط کارشناس و محیط‌بان با استفاده از دوربین و تلسکوپ شمارش می‌شوند.

صفحه
۳
شماره
۲۷۱۰
سال
بیست‌ونجم



(جی‌ال‌ایکس) شرکت تولید صنایع فولاد کاوه، شرکت پتروصنعت پارسیان خزر در شهرک صنعتی خرمشهر دیدن و با توانمندی‌های این شرکت‌ها در خودکفایی داخلی و صادرات محصولات آنها به کشورهای همسایه آشنا شد.

ستاری، همچنین با حضور در دانشگاه علوم‌وفنون خرمشهر نسبت به شهدای گننام مدفون در این دانشگاه ادای احترام کرد.

به گزارش ایرنا معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری، از طریق فرودگاه بندر ماهشهر وارد خوزستان شد. بهره‌برداری از گام دوم طرح پتروشیمی تخت جمشید ماهشهر ازجمله برنامه‌های معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری به خوزستان بود.

راه ارتباطی روستاهای بشاگرد همچنان قطع است

ارسال آذوقه با بالگرد در حال انجام است

فرماندار بشاگرد گفت: راه ارتباطی ۴۸ روستا به دلیل طغیان رودخانه قطع است و تلاش برای امدادرسانی و ارسال آذوقه همچنان ادامه دارد.

احمد محمودی در گفتگو با خبرنگار تسنیم در بندرعباس اظهار داشت: همچنان راه ارتباطی بخش گافر و پارامون بسته است و طغیان رودخانه فروکش نکرده است.

وی افزود: ارتباطان با منطقه زیرکوه همچنان قطع است و با ماشین‌های سنگین و لودر موفق به دست‌یابی به آن منطقه نشده‌ام.

فرماندار شهرستان بشاگرد بیان کرد: لودرها را از سمت منطقه پشت کوه اعزام کرده‌ام تا بتوانیم از رودخانه عبور کنیم.

وی عنوان کرد: دو بیمار در منطقه گافر و پارامون وجود داشتند که با بالگرد به بیمارستان سردشت اعزام شدند و خوشبختانه مشکل خاصی پیش نیامده است.

محمودی تصریح کرد: ۴۸ روستا هم‌اکنون راه ارتباطی شان با مرکز شهرستان بسته است؛ اما اکثر روستاها برقشان وصل شده است و فقط ۱۷ روستا در حال حاضر بدون برق هستند.

فرماندار بشاگرد تأکید کرد: روستاهایی که مشکل آذوقه دارند با بالگرد و از طریق راه‌های مختلف برایشان آذوقه ارسال می‌شود چنانچه برای بخش پشت کوه با خودرو و فردا برای زیرکوه با بالگرد آذوقه ارسال خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه تاکنون گزارشی در رابطه با تخریب منازل نداشته‌ام و گروه‌های جهادی در صورت امکان اگر تمایل به حضور در شهرستان بشاگرد دارند می‌توانند برای ایزوکام کردن سقف منازل مساعدت کنند.

استان خرمزگان

بندرعباس

آسیب دیدن دو هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی در مناطق روستایی شرق هرمزگان

اکثر منازل قابلیت سکونت را از دست داده‌اند

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: دو هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی در مناطق روستایی شرق هرمزگان آسیب دیده‌اند که اکثر آن‌ها قابلیت سکونت ندارند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندرعباس رضا مدرس در تشریح وضعیت مناطق سیل‌زده شرق هرمزگان اظهار داشت: فعالیت سامانه بارشی در استان هرمزگان از روز پنجشنبه گذشته شروع و تا یکشنبه ادامه داشت.

وی افزود: بیشترین میزان بارندگی در شهرستان قشم و بندرعباس ثبت شده است و بعد از آن‌ها نیمه شرقی استان هرمزگان بارش‌های بالایی داشته‌اند.

مدرس بیان کرد: حجم بالای بارندگی‌ها در شرق هرمزگان موجب بروز سیلاب شده و روستاهای منطقه تحت تأثیر قراراد چنانچه بسیاری از خانه‌های روستائیان به‌شدت دچار آب‌گرفتگی شد و آسیب‌های فراوانی به زندگی مردم وارد شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان تصریح کرد: از ساعات اولیه سیلاب عملیات امداد و نجات و بازگشایی راه دسترسی روستاهایی که در محاصره سیلاب قرارگرفته بودند آغاز شد.

وی تأکید کرد: بدست نقطه در مناطق سیل‌زده استان به‌طور کامل مسدود شده بود که در حال حاضر با احداث مسیر تردد موفق بازگشایی شده‌اند.

مدرس خاطرنشان کرد: در مناطقی که نیاز بود امداد هوایی با بالگرد هم در دستور کار قرار گرفت و امدادرسانی با همکاری نیروی دریایی ارتش و سپاه و هلال‌احمر در منطقه جاسک و مناطق سیلابی بشاگرد همچنان هم در حال انجام است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: امدادرسانی هوایی در قالب رساندن اقلام موردنیاز شرایط موجود و آذوقه به‌ویژه آب بوده است، همچنین تجهیزات موردنیاز تعمیر زیرساخت‌ها در مناطق صعب‌العبور نیز از طریق هوایی و توسط بالگردها به منطقه ارسال شده است.

کامل خواهند رسید.

وی بایبان اینکه مهم‌ترین شاخص‌های بهداشتی هر کشوری میزان مرگ‌ومیر مادران باردار و نوزادان است تأکید کرد: با اجرای طرح تحول نظام سلامت و ایجاد زیرساخت‌های لازم ازجمله وجود کافی متخصصان زنان و زایمان، جذب نیروی کافی ماما، وجود اورژانس پیش بیمارستانی در سطح استان و وجود دو بالگرد اورژانس، کاهش مرگ‌ومیر مادران باردار و نوزادان استان را داشته‌ام.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج اظهار کرد: در سال ۹۷ هیچ مورد مرگ‌ومیر مادران باردار در سطح استان نداشته‌ایم اما طی سال جاری دو مورد در بیمارستان امام سجاد (ع) داشته‌ایم که هنوز علت این دو مورد مشخص نیست و از سوی پزشکی قانونی اعلام‌شده و احتمالاً بیماری زمینهای است.

ماجرای به‌کارگیری نیرو در بیمارستان شهید جلیل یاسوج یزدان‌پناه درخصوص جذب نیرو و دانشگاه علوم پزشکی تصریح کرد: درمجموع ۲۴۰ نفر نیرو در بیمارستان شهید جلیل یاسوج بدون رعایت قانون و طی کردن ضوابط استخدام و به‌کارگیری شده بودند.

استان خرمزستان

اهواز

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور:

۴۷۰۰ شرکت دانش بنیان در سطح کشور وجود دارد



معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور گفت: در سطح کشور، چهار هزار و ۷۰۰ شرکت دانش‌بنیان در حال فعالیت هستند که میزان فروش این شرکت‌ها در سال گذشته ۹۰ هزار میلیارد تومان بوده است.

به گزارش خبرنگار مهر، سورنا ستاری در جمع خبرنگاران در آبادان اظهار کرد: حدود چهار هزار و ۷۰۰ شرکت دانش‌بنیان در سطح کشور وجود دارد که در سال گذشته درآمد این شرکت‌ها ۹۰ هزار میلیارد تومان بوده است.

وی افزود: همچنین شش هزار استارت‌آپ نیز در کنار این شرکت‌ها در حال فعالیت هستند.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور درخصوص ارائه خدمات به این شرکت‌ها تصریح کرد: ما برای حمایت از این شرکت‌های دانش‌بنیان ۱۴۰ خدمت ارائه می‌کنیم.

ستاری عنوان کرد: این خدمات شامل برخی معافیت‌های مالیاتی، گمرکی و سرسازی می‌شود.

۱۴۰ نوع خدمت به شرکت‌های دانش بنیان ارائه می‌شود

به گزارش ایرنا معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری گفت: ۱۴۰ نوع خدمات در قالب بسته‌های حمایتی به شرکت‌های دانش‌بنیان در سطح کشور ارائه می‌شود.

سورنا ستاری در حاشیه بازدید از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی و مرکز رشد و فناوری دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر در جمع خبرنگاران بیان کرد: این نوع خدمات شامل خدمات بیمه‌ای محصولات دانش‌بنیان بستگی به نوع محصول و نیز معافیت مالیاتی و گمرکی، حمایت مالی، گرفتن مجوز و خدمت سرسازی است.

وی برطرف کردن مشکلات شرکت‌های دانش‌بنیان را از اولویت‌های دولت بیان کرد و افزود: بخشی از اعتبارات شرکت‌های دانش‌بنیان در مرحله پنجم و ششم از سوی دولت و چندین برابر بخش خصوصی تأمین می‌شود به شرطی که وحدت رویه ایجاد شود و این کاری است که تاکنون در شرکت‌های دانش‌بنیان اعمال‌شده تا جذب منابع شود.

ستاری بایبان اینکه هم‌اکنون حدود چهار هزار و ۷۰۰ شرکت دانش‌بنیان و بیش از شش هزار استارت‌آپ در کشور وجود دارد ادامه داد: شرکت‌های دانش‌بنیان در سال ۹۷ در حدود ۹۰۰ هزار میلیارد ریال فروش داشته‌اند.

وی گفت: متأسفانه در خوزستان هنوز فرهنگ راه‌اندازی شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها به‌صورت کامل پیاده‌سازی نشده و یک‌بخشی ما مقصر هستیم ولی خوشحالم که مراکز رشد و شرکت‌ها در دانشگاه‌ها فعال و مستقر شده‌اند اما راه زیادی تا پیشرفت مانده است.

ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری در جریان سفر به منطقه آزاد اروند از مرکز رشد واحدهای فن‌آور دانشگاه علوم و فنون دریایی، شرکت‌های دانش‌بنیان و فن‌آور در شهرک صنعتی و از شرکت کشتی‌سازی و سگوسازی نفتی امیران خرمشهر دیدن کرد.

همچنین وی از شرکت همراه گویای ارتباط اروند

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

مدیر کل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

۵۸ پروانه کاربرد علامت استاندارد در کهگیلویه و بویراحمد باطل شد

مدیرکل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد از ابطال ۵۸ پروانه کاربرد علامت استاندارد در استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، بهمن رحمتی در جمع خبرنگاران، افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴۰ فقره پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری و تشویقی در استان صادر، ۴۱ فقره پروانه تمدید و ۵۸ فقره پروانه دیگر ابطال و تعلیق شدند.

رحمتی تصریح کرد: پروانه‌های صادره مربوط به واحدهای تولیدی مصالح ساختمانی، شن و ماسه، بتن آماده، تأسیسات سینلدر پرکنی و صنایع غذایی است.

وی اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد را نشانه تعهد تولیدکننده یا ارائه‌کننده محصول و خدمت به رعایت ضوابط و موازین و استمرار انطباق مشخصات کالا با استانداردهای ملی دانست.

مدیرکل استاندارد استان گفت: تولید، تمرکز، توزیع و فروش کالاهای مشمول مقررات استاندارد اجباری، بدون علامت استاندارد یا باکیفیت پایین‌تر از استاندارد ممنوع است.

رحمتی خاطرنشان کرد: بر این اساس، هرساله مطابق طرح اجرای هماهنگ استاندارد کشوری، تمام مراکز عرضه و فروش فرآورده‌های مشمول استاندارد اجباری، کنترل‌شده تا از عرضه و فروش محصولات بدون علامت استاندارد خودداری شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج عنوان کرد؛

تعامل با حوزه‌های مختلف برای کمک به‌سلامت مردم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: طی دهه فجر امسال ۲۵ پروژه بهداشتی و درمانی در استان کهگیلویه و بویراحمد افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

پرویز یزدان‌پناه در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، افزود: این دانشگاه وضعیت نابسامانی داشت، قانون به‌هیچ‌وجه رعایت نمی‌شد، ضوابطی درخصوص استخدام‌ها وجود نداشت و در رابطه پروژه‌ها، واگذاری و معاملات انظر مردم دانشگاه زیر سؤال بود که سعی کردیم در این خصوص برنامه درازمدت داشته باشیم که آن دانشگاه را به جایگاه اصلی خود که تربیت نیروی انسانی متخصص برای تأمین سلامت مردم و خدمت‌رسانی به مردم برای مسائل بهداشتی و درمانی برسانیم و خدمات و امور فرهنگی به دانشجویان ارائه دهیم.

وی اظهار کرد: دنبال بوده‌ایم که رعایت قانون در همه واحدهای دانشگاه، واگذاری وظایف به معاونت‌های مختلف و تمرکزگرایی در دانشگاه از بین برود و هر معاونتی طبق شرح وظایف خود‌کار کند.

تعامل با حوزه‌های مختلف برای کمک به‌سلامت مردم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خاطرنشان کرد: یکی از مشکلات جدی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در حوزه معاملات بود که سعی کردیم طبق قانون انجام هرگونه معامله باید وارد سامانه ستاد شود و ضوابط شرعی و رعایت عمل کنیم. درزمینه جذب نیرو ازجمله شرکتی و هیئت‌علمی سعی‌مان بر رعایت قانون بود. سعی کردیم از مدیران کارآمد، همسو با دولت و افراد با تجربه و شایسته استفاده کنیم.

یزدان‌پناه تصریح کرد: تلاش کردیم که تعامل با حوزه‌های وزارتخانه، مجمع نمایندگان استان، استانداری، نماینده ولی‌فقیه، علما و روحانیت در مرکز استان و شهرستان‌ها و نهادها و دستگاه‌های مختلف جهت کمک به‌سلامت مردم داشته باشیم.

بهره‌برداری از ۲۵ پروژه بهداشتی و درمانی طی دهه فجر وی بایبان اینکه ۵۵ پروژه بهداشتی و درمانی در استان در حال ساخت است ادامه داد: ۳۲ پروژه بااعتباری بالغ‌بر ۵۵ میلیارد تومان فعال هستند و پیشرفت فیزیکی بیشتری دارند که طی دهه فجر امسال ۲۵ پروژه از این تعداد افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج عنوان کرد: ازجمله پروژه‌های مهم بهداشت و درمان استان کلینیک‌های شهر یاسوج، گچساران و دهدشت است که در دهه فجر امسال بهره‌برداری می‌شوند. اعتبار کلینیک یاسوج بالغ‌بر ۲۰ میلیارد تومان است.

مرگ‌ومیر مادران باردار در سال ۹۷ نداشته‌ایم

یزدان‌پناه بایبان اینکه بیمارستان شهید جلیل و شهدی باشد درگذشته افتتاح شده بودند اما به بهره‌برداری کامل نرسیدند، بیان کرد: طی این مدت تجهیزات و نیروی انسانی مناسب برای بیمارستان‌ها فراهم شده است و این دو پروژه درمانی تا دهه فجر سال جاری به بهره‌برداری

استان بویرشهر

بوشهر

کنگره سرداران و دو هزار و ۱۲۱ شهید استان بوشهر گشایش یافت



به گزارش ایرنا کنگره سرداران و دو هزار و ۱۲۱ شهید استان بوشهر با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی بوشهر گشایش یافت.

این کنگره با حضور پررنگ عموم مردم و به‌ویژه خانواده معظم شهاده، مسئولان استانی، مهمانان کشوری و بخش سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان برگزاری کنگره با ایشان آغاز شد.

سخنران ویژه این کنگره نیز سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.

این کنگره میزبان پیکر پاک دو شهید گننام است که پس از برگزاری مراسم برای تعیین محل خاکسپاری به تهران منتقل می‌شوند.

در روزها و ماه‌های گذشته یادواره‌ها و برنامه‌های متعددی به‌عنوان پیش‌درآمد این کنگره برای گرمیاداشت یاد شهدای استان بوشهر برگزار شد که نمایشگاه مسیر افتخار، تدوین و چاپ بیش از ۱۰۰ عنوان کتاب خاطرات، زندگینامه و داستان درباره شهدا، نصب تصاویر شهدا در ورودی مرکز شهرستان‌های دهگانه استان، نصب تابلوهای دیجیتال تصاویر شهدا در بوشهر و نام‌گذاری خیابان‌ها و مکان‌ها به نام شهدا از این جمله است.

دیلم

سه روستای شهرستان دیر هدف گردشگری است



به گزارش ایرنا معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری دیر گفت: این شهرستان ظرفیت بسیار خوبی در بخش گردشگری دارد و اکنون روستاهای جاشک، سجادیه و جبرانی هدف گردشگری هستند.

مسعود تنگستانی در جلسه کارگروه فرهنگی، اجتماعی و خانواده شهرستان دیر افزود: در نمایشگاه صنایع‌دستی استان بوشهر سه غرفه به شهرستان دیر اختصاص‌یافته است که این نشان از ظرفیت بالای این شهرستان در بخش گردشگری است.

وی گفت: در حوزه خانواده و بانوان مباحث گسترده‌ای وجود دارد که بحث کارآفرینی، از مشاغل خانگی و سرمایه‌گذاری در موارد خرد نظیر صنایع‌دستی حمایت مادی و معنوی خوبی از آنها صورت گرفته است. معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری دیر یادآور شد: آموزش‌وپرورش، نهادهای فرهنگی، حوزه‌های علمیه و همه‌کسانی که به‌نوعی مرتبط با امر آگاهی‌رسانی به جامعه هستند باید به‌طور ویژه این موضوع را در دستور کار قرار دهند.

وی بایبان اینکه کارگاه‌های متعددی توسط آموزش و پرورش، ارشاد اسلامی و دانشگاه‌ها برگزارشده است گفت: این تعداد کارگاه‌ها کافی نیست و آگاهی‌رسانی را باید فراتر برد و از ظرفیت سمن‌ها هم بهره برد.

این مقام مسئول افزود: سمن‌ها بیش‌ازپیش مشارکت و عضوپذیری داشته باشند و نگاهشان را به محورهای اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی جامعه بیشتر معطوف کنند. تنگستانی بحث امیدآفرینی و نشاط اجتماعی را مهم دانست و گفت: ما همه با مشکلات و معضلات اجتماعی مختلفی در جامعه دست‌به‌گریبانیم که برای مقابله با این معضلات باید به برنامه‌های فرهنگی شاد و نشاط‌بخش به‌ویژه برای کودکان و نوجوانان نیز بپردازیم تا امیدآفرینی، ایجاد روحیه نشاط و شادابی در بدنه جامعه و هم در بدنه آموزشی، مدارس و دانشگاه‌ها پررنگ شود. وی اضافه کرد: در کنار برنامه‌های فرهنگی معمول، برنامه‌های ابداعی را نیز که قانون و عرف جامعه می‌پذیرد موردتوجه قرار دهیم.

استان فارس

خرامه

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خرامه:

اجرای حکم قلع‌وقمع در بیش از پنج هزار مترمربع از اراضی ملی شهرستان خرامه



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خرامه حکم قلع‌وقمع مستحذات غیرقانونی ایجادشده در بخشی از اراضی ملی این شهرستان اجرا شد.

محمد هدایت فرد رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خرامه با اعلام این خبر گفت: اجرای این حکم با حضور عوامل انتظامی و تلاش نیروهای منابع طبیعی این شهرستان انجام و طی آن پنج هزار و ۶۰۰ متر از اراضی ملی از چنگال زمین‌خواران خارج و به بیت‌المال بازگردانده شد.

وی افزود: متخلفان با حصار کشی در بخشی از اراضی ملی روستای جهان‌آباد این شهرستان اقدام به کاشت نهال‌های غیرقانونی کرده بودند که درنهایت با دستور مراجع قضایی تمامی مستحذات ایجادشده توسط یک دستگاه لودر به‌صورت کامل تخریب و پس از جمع‌آوری ادوات و ابزارآلات منطقه پاکسازی و به حالت اولیه بازگشت.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خرامه در پایان ضمن هشدار به متخلفان اراضی ملی هرگونه تخریب و تصرف در این اراضی را جرم اعلام کرد و گفت: در این راستا به‌شدت و بدون تعارف با متصرفان و افراد فرصت‌طلب برخورد خواهد شد.

اجرای مشترک مانور اطفای حریق منابع طبیعی و آتش‌نشانی در شهرستان خرامه



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس مانور اطفای حریق در عرصه‌های جنگلی و مرتعی شهرستان خرامه با آتش‌نشانی و یگان امداد جنگل و مرتع این شهرستان برگزار شد.

در این مانور که با حضور رئیس و کارشناسان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خرامه، دستگاه‌ها و ادارات شهرستان ازجمله اداره آبقا و محیط‌زیست و با همکاری نیروهای سازمان آتش‌نشانی برگزار شد آموزش‌های لازم و نحوه کار با ادوات و تجهیزات اطفای حریق ارائه شد.

محمد هدایت‌فرد رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خرامه هدف از اجرای این مانور را آشنایی با راهکارهای مقابله با بحران حریق در عرصه‌های طبیعی و نیز آمادگی در برابر این پدیده عنوان کرد و گفت: با انجام این مانور علاوه برافزایش توان فیزیکی و عملیاتی نیروهای ویژه اطفاء حریق و آمادگی بیش‌ازپیش آنان در عملیات اطفاء نقاط ضعف و قوت این مجموعه نیز در هنگام وقوع آتش‌سوزی در عرصه‌ها ارزیابی و اصلاح خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به اقدامات و فعالیت‌های پیشگیرانه در جهت حفاظت از اراضی ملی در این شهرستان خاطرنشان کرد: انتظار ما از دیگر دستگاه‌ها و نهادهای ذی‌ربط این است که در مسائلی که نیاز به همکاری با نیروهای یگان حفاظت است حمایت همه‌جانبه داشته باشند.

در این مانور کارشناسان ادارات با راهکارهای تئوری و عملی مقابله با بحران، مهار آتش و نحوه امدادرسانی در حریق آشنا شدند.